

برگزاری همایش تجاری ایران و روسیه

به همراه بازدید از هشت نمایشگاه تخصصی (مسکو - سنت پترزبورگ)

همزمان با رویداد طبیعی بیلونوچ (شب های سفید)

برگزاری بیزنس فروم ایران و روسیه

همایش تجاری ایران و روسیه (BUSINESS FORUM) با همکاری اتاق بازرگانی و صنعت مسکو و اتاق بازرگانی و صنعت آستراخان و با

مشارکت اتاق های بازرگانی کراسنودار، روستوف، ولگوگراد و استاورپل جنوب روسیه و با هدف توسعه مراودات و مبادلات ایران روسیه و افزایش وزارت نفت

حجم صادرات غیر نفتی کشور در زمینه های صنعت ساختمان و انرژی، صنایع غذایی، روش های آبیاری و کشاورزی، بیمه، بانک، حمل و نقل، امور گردشگری و خدمات فنی مهندسی و صدور کالا برگزار می گردد.

در این رویداد بزرگ به منظور برقراری امکان مراودات و مبادلات تجاری فی مابین تجار و بازرگانان ایران و روسیه، با محوریت صنعت ساختمان، صنایع غذایی و کشاورزی، انرژی، خدمات فنی و مهندسی، بیمه، بانک و HI-TECH به همراه میزگردهای با مضمون فرصت های سرمایه گذاری روسیه در ایران در زمینه های توسعه چاه های نفت و گاز، هتل سازی و اجرای پروژه ها و همچنین سرمایه گذاری مشترک در ایران و روسیه، در زمینه های مرتبط با موضوع فروم، در ۴ خردادماه (24 May) در سالن همایش های هتل رادیسون اوکراین، توسط شرکت پارس پگاه تجارت برگزار می گردد.

علاقه مندان به حضور از بخش های دولتی و خصوصی متشکل از سازمان ها، شرکت ها و موسسات فعال، تولیدکنندگان و صادرکنندگان، تجار و بازرگانان در زمینه های فوق می توانند حداکثر تا تاریخ ۰۵/۰۲/۹۵ نسبت به حضور و ثبت نام در این رخداد بزرگ تجاری، اقدام نمایند.

روسیه هشتمین اقتصاد بزرگ جهان است:

نظر به فرصت ها و امیدهایی که در فضای پسا برجام به ویژه در حوزه ی توسعه تجارت خارجی با کشورهای منطقه CIS بویژه روسیه فدراتیو بوجود آمده است و با توجه به نقش تاثیرگذار، جایگاه سازنده و توألمندی های صادراتی ایران در گروه های مختلف کالایی و خدماتی، در آینده نزدیک شاهد جهش در روابط اقتصادی بین ایران و روسیه خواهیم بود.

هم اکنون که تصمیم گیران عالی اقتصادی و سیاسی دو کشور عزم جدی بر گسترش روابط دو جانبه دارند، حجم سفر مسئولان بلند پایه اقتصادی بخش های دولتی و خصوصی و تبادل هیات های تجاری بین دو کشور، فرصت مضاعفی برای رفع هر گونه موانع تجاری و رونق داد و ستد را فراهم نموده است. در این میان برگزاری همایش های تجاری، می تواند نقش بسیار موثری در تسهیل ارتباط تجار بین دو کشور و آماده سازی بازارهای متقابل برای همکاری با یکدیگر ایجاد نماید.

محورهای مطروحه در بیزنس فروم:

۱- تاثیر دوران پسا برجام در رشد اقتصاد و حجم مبادلات ایران و روسیه و بازار کشورهای CIS

۲- نقش و جایگاه اقتصاد و بازار روسیه در منطقه CIS

۳- بررسی حضور موثر در جغرافیای اقتصادی و بازار روسیه، جنوب روسیه تا حاشیه رود ولگا

۴- شناسایی و بررسی نیازهای بازار روسیه به کدام کالا و گروه کالایی

۵- ویژگی بازار مصرف، ذائقه، سلیقه سنجی، نیازها و رفتار مصرف کنندگان و خریداران روسی

وضعیت اقتصادی روسیه در یک نگاه (Russia at a Glance)

روسیه با وسعتی برابر ۱۷۰۷۵۲۰۰ کیلومتر مربع و جمعیتی بالغ بر ۱۴۰ میلیون نفر به عنوان پهناورترین کشور جهان شناخته شده است. این کشور با واردات سالانه ۳۸۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ دلار و با صادرات ۴۹۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ دلار با مجموع حجم مبادلات خارجی و ۸۷۶ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۴-۲۰۱۵ در حوزه کالا و خدمات و با ۲۵۲۳ میلیارد دلار تولید ناخالص داخلی در سال ۲۰۱۴ در رده هشتم اقتصاد جهان بوده است. سرانه هر فرد روسی در سال ۴۱۰۰۰ دلار بوده که پیش بینی میشود در سال ۲۰۱۶ جزو کشورهای با بیشترین درآمد سرانه باشد.

دین و مذهب:

اکثریت مردم روسیه پیرو مذهب ارتدوکس روسی (مسیحیت) بوده و ادیان دیگری از جمله اسلام، یهودی و بودایی نیز پیروانی دارند. دین اسلام به عنوان دومین دین رسمی در این کشور است. بر اساس مصوبه مجلس روسیه در سال ۱۹۹۷ تنها ادیانی که حداقل پانزده سال در روسیه پایه گذاری داشته باشند اجازه فعالیت دارند که ادیان اسلام، یهودی و بودایی دارای شرایط فوق بوده و اجازه فعالیت گرفتند و همچنین کارگران بیگانه ای که دارای مذهب غیر قانونی باشند صرفاً به مدت سه ماه می‌توانند در روسیه اقامت داشته باشند.

اسلام:

اسلام در سراسر روسیه گسترش دارد و تقریباً ۲۰ میلیون نفر از جمعیت روسیه مسلمان هستند. مسلمانان بیشتر در جمهوری باشقیرستان، تاتارستان، قفقاز شمالی، اودمورتاریتا، چواشیا، جمهوری ماری، سیبری، اومیانوف، پنزا، سامارا، استراخان، چلیا، پینسک، شهرهای مسکو، سن پترزبورگ و ... زندگی می‌کنند. مسلمانان روسیه از سنی و شیعه تشکیل شده‌اند و جمعیت سنی‌ها بیشتر از شیعه‌ها می‌باشند، شیعیان را بیشتر آذربایجانی‌ها و تالش‌ها تشکیل می‌دهند.

دیدنی های روسیه:

کاخ کرملین مسکو: یک قلعه تاریخی است که به صورت یک مجتمع در قلب شهر مسکو ساخته شده است. ساخت این کاخ در سال ۱۴۸۷ به پایان رسید و به زبان روسی به معنای دژ معروف است.

کوه های البروس: بلندترین نقطه روسیه این کوه‌ها هستند به عبارت دیگر بلندترین نقطه اروپا نیز کوه های البروس با ارتفاع ۵۶۰۰ متر است که توریست های دنیا برای ورزش های زمستانی به این نقطه سفر می کنند.

قطب های جمهوری کومی: زمان و تاریخ دقیق ساخت این بناهای بسیار عجیب هنوز مشخص نیست اما دانشمندان عمر این بناهای بلند صخره ای با ارتفاع ۴۲ متر را ۲۰۰ میلیون سال اعلام کرده اند.

کلیسای جامع سنت باسیل: این بنا در میدان سرخ مسکو قرار گرفته و یک بنای قدیمی و بسیار مهم و مهندسی است. این مجموعه شامل هشت کلیسا با گنبد های افسانه ای و رنگارنگ است.

اثر تاریخی مادر میهن: این مجسمه یک زن به عنوان نماد کشور روسیه با ارتفاع ۸۵ متر به یاد کشته شدگان جنگ جهانی دوم ساخته است این مجسمه دو برابر مجسمه آزادی در آمریکا ارتفاع دارد و در کتاب رکوردهای گینس به عنوان بلندترین مجسمه تاریخ ثبت شده است.

AT MOSCOW

مکان بیزینس فروم: سالن همایش های هتل رادیسون اوکراینا



پارس پگاه تجارت

**RADISSON ROYAL HOTEL
CONFERENCE HALL PLACE**

24 MAY

Tuesday

2016

www.radissonblu.com

نشانی: تهران - اتوبان ستاری ،
بلوار فردوس شرقی ساختمان طاها پلاک ۳۸۸ طبقه ۳ واحد ۱۴
تلفن های تماس: ۴۴۰۵۵۰۷۷-۴۴۰۳۴۳۳۵-۴۴۰۹۸۸۹۱
[Http://: www.Parspegahtejarat.com](http://www.Parspegahtejarat.com)
[E-mail:info@parspegahtejarat.com](mailto:info@parspegahtejarat.com)
<https://telegram.me/parspegahtejarat>



برگزاری همایش تجاری ایران و روسیه

به همراه بازدید از هشت نمایشگاه تخصصی (مسکو - سنت پترزبورگ)

همزمان با رویداد طبیعی بیلو نوچ (شب های سفید)

تور لوکس ترکیبی تجاری

مسکو - سنت پترزبورگ ۳ لغایت ۹ خرداد ماه ۹۵ (۶ شب و ۷ روز)

۳ شب مسکو

- ۱- حضور در همایش تجاری ایران - روسیه و مذاکره رو در رو B To B با تجار و بازرگانان روسیه بشرح مندرج در برنامه پیوست
- ۲- بازدید از نمایشگاه های تخصصی در مسکو بشرح مندرج در برنامه پیوست
- ۳- بازدید از مراکز تجاری شهر مسکو
- ۴- تور گشت شهر- بازدید از میدان سرخ- کلیسای اسحاق- تپه های لنین- خیابان هنرمندان آریات

۳ شب سنت پترزبورگ

- ۱- بازدید از نمایشگاه های تخصصی در سنت پترزبورگ بشرح مندرج در برنامه پیوست
- ۲- بازدید از مراکز تجاری شهر سنت پترزبورگ
- ۳- تور گشت شهر- بازدید از موزه آرمیتاژ- شهرک پتروف (چشمه ها، پارک ها و فانتان ها)- گشت با کشتی- کلیسای ایسایوسکایانابور

خدمات:

- الف - تهیه بلیط هواپیمایی ایرفلوت رفت و برگشت بشرح برنامه پروازی ذیل با خطوط هوایی ایرفلوت
- ب- ترانسفر گروهی فرودگاهی، نمایشگاهی و جلسات
- ج - اقامت ۶ شب در هتل ۵ ستاره جهت یک نفر (یک نفر در یک اتاق دوتخته بطور مشترک) + صبحانه
- د - اخذ ویزا
- ه - پذیرایی ۵ وعده غذا در طول سفر
- و- راهنما و تور لیدر
- ز - تهیه آلبوم هیات تجاری
- ح- مترجمین جهت مذاکرات و همراهی شرکت کنندگان
- ط- تهیه سیم کارت

تاریخ و ساعت پرواز:

دوشنبه ۳ خرداد (۲۳ می) پرواز ایرفلوت خروج از تهران: ساعت ۴/۳۰ ورود به مسکو ساعت ۵/۵۰

پنجشنبه ۶ خرداد (۲۶ می) خروج از مسکو ساعت ۱۱/۴۰ ورود به سنت پترزبورگ ساعت ۱۳

یکشنبه ۹ خرداد (۲۹ می) خروج از سنت پترزبورگ ساعت ۱۰/۴۰ ورود به مسکو ساعت ۱۱/۵۵ خروج از مسکو ساعت ۲۱/۱۰ ورود به تهران بامداد یکشنبه ساعت ۲/۲۰

جمع هزینه موارد فوق برای یک نفر اتاق دابل از تهران

۴۵۰ دلار آمریکا

۲۸/۵۰۰/۰۰۰ ریال + ۱۶۵۰ دلار آمریکا

در صورت درخواست اتاق سینگل ۵۴۰ دلار (جهت هر شب ۹۰ دلار) به مبلغ دلاری فوق الزوده می گردد.

هزینه حضور در بیزینس فرم بدون درخواست بکیج فوق مبلغ ۸۵۰ دلار می باشد.

تبصره ۱: در صورت انصراف کتبی شرکت کننده از مشارکت، از زمان شروع فعالیت اعزام هیات تا ۱۴ روز کاری قبل از پرواز

الف) یک شب بابت کنسلی هتل (ب) کنسلی بلیط هواپیمایی (به جز بلیط های چارتر) (ج) ۱۰۰٪ بابت کنسلی ویزا، ترانسفر رایده مجری می پردازد، زمان کمتر از ۱۴ روز کاری وجه دریافتی مسترد نخواهد گردید. (بجز مبلغ تهیه بلیط هواپیما که پس از کسر جریمه، طبق قوانین خطوط هواپیمایی مشخص می گردد.)

تبصره ۲: مهلت ثبت نام با نرخ فوق تا تاریخ ۹۵/۰۲/۰۵ معتبر می باشد و بعد از تاریخ یاد شده در صورت افزایش و یا تغییر نرخ، اعم از افزایش نرخ هتل و بلیط توسط خطوط هواپیمایی و یا سایر خدماتی که به تایید رسیده باشد مسافر موظف به پرداخت مابه التفاوت اعلام شده به این شرکت می باشد

موضوعات مطروحه در بیزنس فروم: گروه‌های تجهیزات و صنعت ساختمان، صنایع غذایی، صنعت کشاورزی، صنعت آب و برق، تجهیزات پالایشگاهی انرژی و نفت و گاز با گرایش‌های HI-TECH، خدمات فنی و مهندسی، بیمه، بانک و سرمایه‌گذاری، حمل و نقل، گردشگری و امور نمایشگاهی در پنل عمومی و ۸ پنل تخصصی و در بیزنس فروم.

- ❖ برگزاری پانل تخصصی: اختصاص ملاقات‌های فی‌مابین تجار و بازرگانان ایران و روسیه حاضر در محل بیزنس فروم با یکدیگر در حوزه‌های فوق
- ❖ اسپانسرهای بیزنس فروم: در صورت تمایل به حضور در این بخش مبلغ ۵۰۰۰ دلار آمریکا جهت یک نماینده از یک شرکت برای حضور در پانل عمومی و معرفی محصولات و فعالیت‌های شرکت، بمدت ۱۰ دقیقه به‌همراه پاورپوینت، نصب بنر در محل سالن بیزنس فروم دریافت می‌گردد. (فقط ۳ شرکت در این بخش پذیرفته می‌شوند).

❖ ورودیه بیزنس فروم شرکت‌کنندگان محترم که از ایران در بکیج این شرکت حضور دارند هر نفر ۴۵۰ دلار می‌باشد

❖ ورودیه بیزنس فروم شرکت‌کنندگانی که در بکیج این شرکت حضور ندارند هر نفر ۸۵۰ دلار می‌باشد.

پذیرایی در بیزنس فرم: صرف دو وعده کافی برک (coffee break) صبح و عصر صرف ناهار در محل هتل رادیسون اوکراین

برنامه‌های بازدید از نمایشگاه‌ها در حاشیه برگزاری بیزنس فروم ایران-روسیه:

۱- نمایشگاه ابزارآلات و تجهیزات فرآوری صنعت آهن: ۲۳ الی ۲۷ می / مکان: www.expoctr.ru / Moscow ExpoCentre

۲- نمایشگاه لوازم و تجهیزات دفتری: ۲۴ الی ۲۶ می / مکان: www.vdnh.ru / Vdnkh

۳- نمایشگاه فناوری‌های تجارت اینترنتی: ۲۵ الی ۲۶ می / مکان: Sokolniki Exhibition and Convention Centre
www.sokolniki.com

۴- نمایشگاه فرهنگی، هنری و عتیقه‌جات: ۲۵ الی ۳۱ می / مکان: Sokolniki Exhibition and Convention Centre
www.sokolniki.com

۱- نمایشگاه اینترفود سنت پترزبورگ: ۲۴ الی ۲۶ می / مکان: www.expoforum.ru / ExpoForum International

۲- نمایشگاه اقلام و محصولات مصرفی: ۲۵ الی ۲۹ می / مکان: /Eurasia Cultural-Exhibition Center
www.sivel.spb.ru

۳- همایش و نمایشگاه بین‌المللی نوآوری‌های حمل و نقل مسافری: ۲۵ الی ۲۸ می / مکان: /ExpoForum International
www.expoforum.ru

۴- فستیوال دریایی قایق‌ها و یات‌های تفریحی بالتیک: ۲۶ الی ۲۹ می / مکان: boatshow.expoforum.ru / LenExpo

مسکو



سنت

پترزبورگ

